法 定 代 理 人 同 意 書

立書人                茲同意本人之未成年子女（即參加人）

（民國 年 月 日出生），與多層次傳銷事業連法國際實業股份有限公司締結

『經銷商申請書暨契約書』，成為其參加人（傳銷商）

※注意事項：此同意書務須親簽，倘有不實，須負法律責任。倘簽名人所提供之任

何資料致連法公司與相關企業受有損害或遭受第三人求償時，簽名人同意負完全

之賠償責任。

會員編號：______________________         會員身分證字號：______________________

會員：________________________(親簽)   會員配偶：_____   ______________(親簽)

會員(若未成年)之法定代理人：____________ ___ (親簽)___________________ (親簽)

申請人若為未成年人時，由未成年人之父母全部親簽於法定代理人欄。未能全部親簽者，限於以下兩

種情況之一（請勾選）：

□：單獨於法定代理人欄簽名之人特此聲明單獨擁有未成年人之親權，且無任何共同享有親權之人存

在，若因而發生法律爭議，概與連法公司與相關企業無關。

□：單獨於法定代理人欄簽名之人除以未成年人之親權行使人名義簽名外，另聲明有權代表(理)其他

親權人簽署並行使本書面文件之一切同意權限，若因而發生法律爭議，概與連法公司與相關企業

無關。

中   華   民   國               年              月              日